Муниципальное образование «Бестужевское»
 Устьянский муниципальный район Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Пятого созыва
(вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

От 27 декабря 2021  года                                                   № 28
« О списании имущества находящегося в муниципальной собственности

МО "Бестужевское"
                Руководствуясь п.3 ч.1 ст.14 федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  (в ред. Федерального закона от 27.05.2014 N 136-ФЗ) на основании  ст.10 Устава муниципального образования «Бестужевское», а также положения о порядке списания муниципального имущества
Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» РЕШАЕТ:

1. Списать  недвижимое имущество принадлежащее на  праве собственности муниципальному образованию «Бестужевское» согласно Приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель совета депутатов

МО «Бестужевское»-                                                                                 Т.В.Леонова
Глава муниципального образования

«Бестужевское» -                                                                                       Т.Н.Тарбаева
Приложение № 1

К решению Совета депутатов
№          от  2021 года.

Перечень
подлежащего списанию недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Бестужевское»

	№ п/п
	Наименование объекта

недвижимости
	Инвентарный номер
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Остаточная стоимость, руб.
	Причина списания

	1.
	Летняя площадка
(Деревянная сцена с крышей)

	Д.Бережная ул.Заречная
	2011

	Непригодна к дальнейшему использованию